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طی حکمی از سوی معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان امورمالیاتی کشور صورت گرفت:

انتصاب معاون توسعه مدیریت و منابع 
و معاون مالیات بر ارزش افزوده استان همدان

سپهرغرب، گروه خبر: طی مراسمی با حضور محمد 
دلشــادی مدیرکل، معاونان، دادیار مسؤول انتظامی 
مالیاتی، رئیس اداره حراســت و رؤسای امورمالیاتی 
به عنوان معاون توسعه  مرکز اســتان، صادق غفاری 
مدیریت و منابــع و حجت اله کرمیان به عنوان معاون 
مالیات بر ارزش افزوده اداره کل امورمالیاتی اســتان 

همدان معارفه و منصوب شدند. 
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل 
امور مالیاتی استان همدان، در این مراسم دلشادی مدیرکل 
امورمالیاتی اســتان ضمن قدردانی از تلاش های این عزیزان 
در مســؤولیت های قبلی، برای آن ها در سمت جدید آرزوی 
توفیق کرد و افزود: تغییر و تحول در مسؤولیت ها مهم است 
چراکه موجب پویایی در انگیزه افراد و همچنین در مدیریت 

می شود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود بــا بیان اینکه از 
منظر اســلام خداوند متعال در برابر هر نعمتی، مســؤولیتی 
را بر عهده انســان قــرار داده و به میزان مســؤولیت نیز از 
انســان بازخواســت خواهد کرد، ادامه داد: مهم آن است که 
مسؤولیت ها را به خوبی بشناسیم و در مقام عمل، به درستی 

به وظیفه خود عمل کنیم.
دلشادی خاطرنشان کرد: داشــتن تقوای الهی، احساس 
مسؤولیت از درون را افزایش می دهد و انسان باتقوی همواره 
یک پلیس معنــوی را در درون جان خــود حاضر می  بیند، 
به همیــن دلیل در خلوت و تنهایــی، همانند زمانی که در 

منظر دیگران است در انجام تعهدات و مسؤولیت های خویش 
کوتاهی نکرده و در همه حال خدا را شاهد بر اعمال خویش 

می داند.
مدیرکل امور مالیاتی اســتان اذعان کرد: زمانی که شما 
مسؤولیت قبول می کنید باید برای خودتان برنامه ریزی کنید 
و گام های درستی در این زمینه بردارید، البته زمانی که شما 
برای رســیدن به هدفتان تلاش می کنید انرژی و انگیزه ای 

مضاعف را بدست خواهید آورد.
گفتنی اســت؛ غفــاری پیش ازاین به عنــوان رئیس امور 
حسابرســی مالیاتــی و کرمیان نیــز به عنــوان رئیس امور 
حسابرسی مالیاتی etax و سرپرست معاونت توسعه مدیریت 

و منابع مشغول به انجام وظیفه بودند.

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

سپهرغرب با نگاهی به تلاش های شهرداری در حوزه فضاسازی دهه فجر و ایام فاطمیه در همدان مطرح کرد:

تجلی »فجر فاطمی« در »قلب هگمتانه«
مردم همدان در انتظار استقار نمادهای دائمی انقلابی در میدان امام )ره(

ســپهرغرب، گروه خبر - ســمیرا گمار: بهمن ماه ســال 
97 اســت و مطابق معمول هر روز بایــد از پیاده راه بوعلی و 
میــدان امام )ره( به منزل بروم؛ راه می افتم. منهای ســرمای 
هوا که جســمم را درگیر کرده، نخســتین چیزی که در قاب 
نگاهم می نشــیند ریسه های رنگی است که شوقی حماسی در 
درونــم به وجود می آورد، پیش تر کــه می روم تندیس، المان، 
پرچم های به اهتزاز در آمده ایران همیشــه ســربلند هم نگاه 
عاشــق هر هم وطنی را به خود جذب کرده و بنر نیز به چشم 
می خــورد؛ آن هم با حال و هوای ایــن روزها »دیو چو بیرون 
رود فرشــته درآید« شاید بپرسید اینها که خیلی جزئی است 
و گفتن ندارد! اما به نظر نگارنده گفتن دارد چون چینش این 
جزئیات که با نظم خاصی دور تا دور میدان امام )ره( را گرفته 
و تصویری از نمایشــگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی را نیز در 
هســته خود جای داده پازل هنرمندانه و متعهدانه شهرداری 
را تکمیل کرده اســت؛ پخش سرودهای انقلابی معطر به مدح 
حضــرت صدیقه طاهــره )س( نیز فضایی خــاص را در ذهن 
انقلاب دیده ها و انقلاب ندیده ها تداعی می کند. سرودهایی که 
از هر طرف صدایشان به گوش می رسد نام الله درون آنها است 
و در چهلمین ســال تولد انقلاب، چه سخنی زیباتر از حمد و 
ستایش خدای انقلاب که دست خدا را بر سر ما قرار داد و تنفر 
ما از آمریکا را بیشتر از شهدای دهه 60 کرد، که بعد از رفتن 
شهدا، ذره ای از خباثت دشــمن کم نشده را به چشم دیدیم؛ 
اگر ما بدی ها و بی ادبی های بیشــتری از دشمن دیده ایم، حق 
داریم رســاتر از قبل و بلندتر از قبلی ها، فریاد برآوریم »مرگ 
بر آمریکا« و بزرگترین جشن مردمی پیروزی حکومت اسلامی 

در طول تاریخ را با هم و در کنار هم برگزار کنیم.
علی ای حال؛ آنچه از دریچه این خبر بررسی می شود اطلاع 
از چگونگی انجام این کار خوب در همدان اســت که خبرنگار 
ســپهرغرب گفتگوی کوتاهی با وحید علی ضمیر سرپرســت 
سازمان سیما، منظر و فضای ســبز شهری شهرداری همدان 

ترتیب داده و با شما به اشتراک خواهد گذاشت:
سرپرست ســازمان ســیما، منظر و فضای ســبز شهری 
شــهرداری همدان با بیــان اینکه قرار گرفتــن در چهلمین 
ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی و تقارن آن با ایام فاطمیه 
منجر بــه برنامه ریــزی برای فضاســازی متفاوتی از ســوی 
شهرداری همدان شــد، اظهار کرد: آذین بندی سطح شهر در 

هسته مرکزی، میادین و تفاطع های غیر هم سطح در طول یک 
هفته با مشارکت شــهرداری های چهار منطقه همدان صورت 
گرفت که همه تلاش ما تناسب فضاسازی و آذین بندی با ایام 

فاطمیه و در بردارنده چهره ای جذاب برای شهر بود. 
وحید علی ضمیر خاطرنشان کرد: در فضاسازی سطح شهر 
ویژه ایام الله دهه فجر و ایام فاطمیه طرح های  خاصی به همراه 
فناوری اجرا شده که ریسه های ال ای دی و پارچه ای، نصب 10 
پایه پرچم و المان جانمایی شــده در این زمره است که البته 
ریســه های ال ای دی پس از ایام شهادت حضرت زهرا )س( تا 

ایام عید روشن خواهد بود.
وی در پایان تصریح کرد: نمایشگاه دستاوردهای شهرداری 
در طــول چهار دهــه از عمر با برکت انقلاب اســلامی نیز در 
میدان اصلی شهر قرار گرفته که با استقبال خوب مردم مواجه 

شده است.
در خاتمه بایســتی اذعان کرد؛ هنر معمــولا در تار و پود 
بســیاری از ابعاد زندگی فردی و اجتماعی رسوخ داشته و هر 
چه هماهنگی ناشــی از هنر در جلوه های شهری بیشتر باشد، 
تاثیر بصری بهتری خواهد داشــت. عمدتا زیبایی ناشی از هنر 
به انســان آرامش می دهد و وجود آرامش هم در بهبود روابط 
اجتماعی مردم شهر نقش به سزایی دارد، حال اگر این جلوه ها 
بــا خاطره های تاریخی و بســترهای جغرافیایــی همخوانی و 

قرابت داشته باشد این اثرگذاری بیشتر می شود.
به طــور کلی هر چه هنر و فرهنگ با تمایلات دینی مردم 
و ارزش های فرهنگی آنان بیشــتر همخوانی داشــته باشــد، 
مردم آن را بیشــتر جذب کرده و به اصطلاح بیشتر به دلشان 
می نشیند، چراکه مردم برای ســوابق و هویت ملی، فرهنگی 
و دینــی خود از جمله آموزه های دیــن، فرهنگ دفاع مقدس 
و حفظ شــعائر اســلامی ارزش زیادی قائل بوده و توقع دارند 
اینها در عرصه جلوه های بصری شهری نمود داشته باشند؛ لذا 
ضمن تحسین شهرداری همدان برای فراهم کردن این فضای 
فرهنگــی و معنوی در ایام الله دهه فجر انتظار می رود هر چه 
زودتر شاهد رونق المان های ثابت انقلابی در مرکز شهر که به 
نام میدان امام )ره( مزین است باشیم، به طوری که فضاسازی 
شهری در این بخش به گونه ای انجام شود که اگر چشم بسته 
به این شــهر وارد شدیم و ندانســتیم در کجاییم از نمادهای 

فرهنگی آن متوجه شویم.

معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران وعده داد:

جهانآباد،آبادمیشود
صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
اســتان همدان: بازار مبل ملایر در دست 

احداث
ســپهرغرب، گروه خبر - شــکیبا کولیوند: 
معــاون فنــی ســازمان صنایــع کوچــک و 
شــهرک های صنعتی ایران با بیان اینکه منتظر 
ارتقای خــط انتقال به منطقــه ویژه اقتصادی 
جهان آباد همدان هســتیم، تأکیــد کرد: امید 
است در سه ماهه نخست سال 1398 جهان آباد 

همدان عملیاتی شود.
فتحعلی محمدزاده در نشســت خبری ویژه 
دســتاوردهای چهل ســالگی انقلاب اســلامی 
که روز گذشــته با حضور مدیرعامل شــرکت 
شــهرک های صنعتی اســتان همدان در سالن 
جلســات این شرکت برگزار شــد، ابتدا احداث 
شــهرک های صنعتی را یکی از دســتاوردهای 
بزرگ انقلاب اســلامی برشــمرد و گفت: پیش 
از انقلاب اســلامی سه شهرک صنعتی با عنوان 
شهر صنعتی در کشور وجود داشت اما در حال 
حاضر 980 شهرک، ناحیه صنعتی و هم چنین 

9 منطقه ویژه اقتصادی در کشور وجود دارد.
وی بــا بیان اینکــه مجموعــه قراردادهای 
شهرک های صنعتی 75 هزار مورد بوده، افزود: 
دو هزار و 700 واحد صنعتی در کشور به ثبت 
رسیده که به صورت مستقیم برای 860 هزار نفر 
اشتغال زایی داشــته و تاکنون 42 هزار و 500 

فقره قرارداد آن به بهره برداری رسیده است.
معــاون فنــی ســازمان صنایــع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ایران با اشاره به اقدامات 
شهرک های صنعتی در دو بخش سخت افزاری 
نرم افــزاری  و  صنعتــی(  )زیرســاخت های 
)حمایت های فناورانه و تسهیلات(، تصریح کرد: 
وسعت شهرک ها و نواحی صنعتی سطح کشور 
143 هــزار هکتار و 58 هــزار هکتار نیز زمین 

صنعتی  است.
محمدزاده مدل ایجاد شــهرک های صنعتی 
در ایران را یکی از موفق ترین مدل ها دانســت 
و خاطرنشان کرد: در دنیا نیز توسعه شهرک ها 
بــدون تکمیل زنجیــره تولیــد و ارزش افزوده 
ایجاد  مــدل  بدین ســان  نیســت،  امکان پذیر 
شــهرک های صنعتــی ارائه خدمــات در قالب 
متمرکز بــوده و بدین وســیله از تغییر کاربری 
بی مورد در کشور و دشت ها برای تبدیل اراضی 

کشاورزی به صنعتی جلوگیری شده است.
وی با اشاره به اینکه در زمینه سخت افزاری 
9 هزار و 43 مگاوات برق برای این شــهرک ها 
تأمین شده، ادامه داد: 15 هزار لیتر در ثانیه آب 
در اختیار شهرک ها گذاشته شده و تعداد 555 
شــهرک صنعتی برخوردار از گاز، 755 شهرک 
دارای تلفن و 385 شــهرک نیز دارای امکانات 

فیبر نوری هستند.
معــاون فنــی ســازمان صنایــع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ایران اذعــان کرد: امروز 
در زمینــه راه انــدازی تصفیه خانــه فاضــلاب 
شــهرک ها حرفی برای گفتن داریم چراکه در 
طول سال های گذشته 229 مدول تصفیه خانه 
در 202 شــهرک ایجادشده و 775 متر مکعب 

فاضلاب تصفیه می شود.
محمــدزاده در ادامه به ایجــاد فرایندهای 
بــه روز در تصفیه خانــه فاضلاب هــای صنعتی 
اشــاره و یادآوری کرد: ازآنجایی که با توجه به 
خشک سالی ها آب در کشورمان اهمیت زیادی 
دارد بدین ســان باید حداکثــر مصرف بهینه را 
از آب داشــته باشــیم که در این راستا یکی از 
فاضلاب،  ایجاد تصفیه خانه هــای  دســتاوردها 
بازچرخانی خروجی فاضلاب و اســتفاده از آن 

در شهرک ها بوده است.
وی گفت: در کشور تعداد هفت تصفیه خانه 
در حــال بهره برداری و چهار واحد دیگر نیز در 
حال اجرا اســت که در اســتان همدان نیز دو 
تصفیه خانه با سیستم  استحصال آب وجود دارد.
     واگــذاری هشــت شــهرک به 

شرکت های خدماتی در همدان
فنــی ســازمان صنایــع کوچک  معــاون 
و شــهرک های صنعتــی ایــران در ادامــه به 
و  کوچک  زیرســاخت های صنعتــی صنایــع 
بهره گیری از پنل های خورشیدی اشاره و عنوان 
کــرد: 450 مگاوات برق از نیروگاه های مولد در 

شهرک های صنعتی تأمین می شود. 
محمــدزاده تأکید کرد: طبــق قانون وقتی 
شــهرک های صنعتی به یک عدد رســیدند، با 
برگــزاری انتخابات در یک شــهرک و انتخاب 
بــه  شــهرک  راهبــری  اداره  هیئت مدیــره، 
شــرکت های خدماتی واگذار می شــود، بدین 
ترتیب تعداد 282 شــهرک صنعتی به شرکت 
خدماتی واگذارشــده و سهم همدان نیز هشت 
شهرک بوده که به شرکت های خدماتی واگذار 
شده اســت و شــرکت شــهرک ها تنها وظیفه 

نظارتی دراین بین دارد.
وی ادامــه داد: تــا پایان آذرماه ســال 97، 
99 جواز تأســیس شــهرک و ناحیــه صنعتی 
صادرشــده، 57 مورد به بهره برداری رسیده و 
در زمینه جوازهای تأسیس صادرشده نیز شاهد 
رشد 17 درصدی طی 10 ماه امسال نسبت به 

مدت مشابه سال قبل هستیم.
معــاون فنــی ســازمان صنایــع کوچک و 
شــهرک های صنعتــی ایــران بــه حمایت از 
واحدهای نیمه تعطیل و غیرفعال اشــاره کرد و 
گفت: تاکنون یــک هزار و 290 واحد غیرفعال 
راه اندازی شــده  و 16 ســرمایه گذار  مجــدداً 
خارجی نیز در داخل شهرک ها با 475 میلیون 

یورو سرمایه گذاری کرده اند.
محمدزاده با تأکید بر اینکه تعداد یک هزار 
و 539 واحد صنعتی با اشتغال 25 هزار نفر به 
بهره برداری رســیده، ابراز کرد: 14 کنسرسیوم 
ســرمایه گذاری نیز تشــکیل و از سویی تعداد 
433 خوشــه صنعتی نیز شناسایی شده که 94 
خوشه آن تاکنون به اتمام رسیده و 31 خوشه 

نیز در دست اجرا است.
وی در ادامه به شناسایی 512 واحد صنعتی 
مســتعد و دانش بنیان در شهرک ها اشاره کرد 
و در ایــن زمینــه از راه انــدازی کلینیک های 

کسب وکار خبر داد.
محمدزاده با تأکید بــر اینکه تاکنون تعداد 

21 کلینیک  کسب وکار ایجاد شده است، اضافه 
کرد: این کلینیک ها در راســتای حل مشکلات 

واحدهای تولیدی قدم برمی دارند.
معــاون فنــی ســازمان صنایــع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ایران با بیان اینکه امسال 
در حوزه معاونت فنی و زیرساخت های صنعتی 
تعــداد 294 پروژه به مبلغ 272 میلیارد تومان 
به بهره برداری رســیده، اذعان کرد: بر اســاس 
بررســی های انجام شده سه تا پنج درصد قیمت 

انتفاع در شهرک هاست و افزایش نیافته است.
وی بــه منطقه ویــژه اقتصــادی جهان آباد 
همدان نیز اشــاره کرد و گفــت: این منطقه با 
بیــش از یک هزار هکتار یکی از مناطق 9 گانه 
اقتصادی کشور است که به سبب موقعیت ویژه 
جزء اولویت هــای ما قــرار دارد اما محدودیت 
زیرســاختی بر ســر راه این منطقه قرارداشته 
که در این راستا خوشــبختانه 100 هکتار فاز 

عملیاتی برای این منطقه تعریف  شده است.
محمدزاده خاطرنشان کرد: شرکت های برق 
نیز باید انتقال یابند و به تازگی مشــکل آب نیز 
رفع شده، از میزان پساب انتقال یافته به نیروگاه 
قرار است سه میلیون متر مکعب به منطقه ویژه 
اقتصادی جهان آباد انتقال یابد تا با یک مرحله 

تصفیه در جهان آباد استفاده شود.
معــاون فنــی ســازمان صنایــع کوچک و 
شهرک های صنعتی ایران در پایان صحبت های 
خود با بیان اینکه منتظر ارتقای خط انتقال به 
منطقه ویژه اقتصادی جهان آباد همدان هستیم، 
تأکید کرد: امید است در سه ماهه نخست سال 

1398 جهان آباد همدان عملیاتی شود.
      بازار مبل ملایر در دست احداث

مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتی 
اســتان همدان نیــز در ادامه این جلســه به 
دستاوردهای چهل ســالگی انقلاب اسلامی در 
شهرک های صنعتی اشاره کرد و گفت: طی 40 
ســال گذشته 30 شهرک و ناحیه صنعتی، یک 
منطقه ویژه اقتصادی و یک شهرک فناوری در 

همدان مصوب شده است.
کیوان گردان با اشاره به آمارهای مربوط به 
شهرک های صنعتی طی پنج سال اخیر، عنوان 
کرد: از ابتدای ســال 1392 تاکنون شــهرک 
فناوری همدان بهره برداری و تکمیل شده است، 
در ســال 1392 همه اعتبارات کشوری در این 
زمینه جذب شد تا بتوان این شهرک را تکمیل 
کرد، از ســویی در رابطه با موضوع منطقه ویژه 
اقتصــادی همدان نیز بایــد گفت که این طرح 

راکد و در حد تملک زمین و دیوارکشی بود.

وی تأکید کــرد: نیمی از دو هــزار و 800 
هکتــار اراضــی در اختیــار، به منطقــه ویژه 
اقتصادی اختصاص دارد که از سال 1393 عملًا 

کار در این منطقه اقتصادی آغاز شده است.
گردان بــا تأکید بر اینکه راه دسترســی به 
منطقه اقتصادی همدان نامناســب و بخشی از 
آن به سبب عبور راه آهن از بین رفته بود، افزود: 
مســیر دسترســی به این منطقه آماده سازی و 
مسیرها به وســیله ایجاد پل به یکدیگر متصل 
شده اند که تا پایان ســال راه دسترسی به این 

منطقه مهیّا و برق آن نیز تأمین خواهد شد.
مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتی 
اســتان همدان بــه اجرای شــهرک صنفی در 
همدان برای نخســتین بار در کشــور اشاره و 
اذعان کرد: در این شهرک 400 بنکدار مستقر 
خواهند شد که عملیات خاک برداری مربوط به 
بخش فروش لوازم خانگی نیز در این شهرک در 
حال اجرا است؛ این امر با همکاری صنوف پیش 
برده شده و شاکله طراحی آن به نحوی است تا 
بتوان کالاهای منزل را از محصولات عرضه شده 

در این شهرک خریداری کرد.
گردان با بیان اینکه بنکداران تا شــهریورماه 
در واحدهایشــان مستقر خواهند شد، این مدل 
را موفق در کشــور دانست و گفت: از سویی در 
ملایر نیز برای نخستین بار بازار مبل راه اندازی 

خواهد شد.
وی با تأکید بر اینکه از سالیان پیش احداث 
این بازار مطرح بوده اســت، تبیین کرد: 80 باب 
مغــازه فروش مبلمان در این بــازار برای کوتاه 
کردن دست واسطه ها خواهد شد و سعی شده 
تا نمای این بــازار نیز به بازار مبــل یافت آباد 
تهران شبیه و خدمات رفاهی آن مناسب باشد.

گردان با اشــاره به انتخاب خوشــه صنعتی 
کردآبــاد به عنوان نمونه ملی کشــور، گفت: در 
حال حاضر شــرایط برای صادرات این خوشــه 
مهیّا شده است و توانسته ایم نمانام تجاری برای 

این خوشه ثبت کنیم.
مدیرعامــل شــرکت شــهرک های صنعتی 
اســتان همدان در ادامه به هدایت محصولات 
همدان بــه بازارهای صادراتی اشــاره و تأکید 
کرد: سال 1396 واحدهای تولیدی شهرک های 
صنعتی همــدان 196 هزار تنُ بــه ارزش 34 
میلیون دلار صادرات داشــته اند که در ســال 
جاری این رقم بــه 802 هزار تنُ به ارزش 50 
میلیون دلار رسیده و درمجموع می توان گفت 
که تابوی ســرمایه گذاری خارجی و صادرات در 

استان همدان شکسته شده است.

مدیرکل استاندارد استان همدان مطرح کرد:

)ISO( ارتقای هشت پله ای استاندارد کشور در سازمان بین المللی استاندارد
استاندارد مولود انقلاب اسلامی                    صدور حکم ابطال 69 پروانه در سال جاری

سپهرغرب، گروه خبر - طیبه اسدبیگی: 
مدیرکل استاندارد استان همدان با اشاره 
به اینکه رتبه کشور در سازمان بین المللی 
استاندارد )ISO( از 29 به 21 ارتقا یافته، 
اظهار کرد: 54 گواهینامه وارداتی و 557 
گواهینامه صادراتی طی یک سال گذشته 

صادر شده است.
محمــد مــددی روز گذشــته در جمــع 
خبرنگاران با بیان اینکه استاندارد مولود انقلاب 
اسلامی است، افزود: نهاد استاندارد در کشور ما 

سابقه طولانی دارد.
وی با اشــاره به اینکه این مجموعه از اوایل 
دهه 80 با زیرساخت های لازم مورد بهره برداری 
قــرار گرفت، اذعان کرد: اســتاندارد محدود به 
سیستم دولتی و حاکمیتی نیست و عقبه قوی 

دارد.
مدیرکل اســتاندارد اســتان همدان با بیان 
اینکــه 25 آزمایشــگاه همــکار در حوزه های 
مختلف در اســتان خدمات استاندارد ســازی و 
ابراز  ارائه می دهند،  آزمایشــگاهی به کارکنان 
کرد: 35 سند اســتاندارد ملی تدوین شده که 
به عنوان ســند بالادستی مورد اســتفاده قرار 

می گیرد.
مددی با اشــاره بــه اینکه رتبه کشــور در 
ســازمان بین المللی اســتاندارد )ISO( از 29 

بــه 21 ارتقا یافته، اظهار کــرد: 54 گواهینامه 
وارداتی و 557 گواهینامــه صادراتی طی یک 

سال گذشته صادر شده است.
وی در ادامه خاطرنشــان کــرد: 400 مدیر 
کنترل کیفــی در واحدهای خدماتی اســتان 
پروانه صلاحیت دریافــت کرده و به کار گرفته 

شده اند.
مدیرکل اســتاندارد اســتان همدان با بیان 
اینکه در حوزه فنی هشــت شــرکت بازرســی 
ذی صلاح با امکانات ســخت افزاری و نرم افزاری 
داریــم، تصریح کرد: از این تعداد یک شــرکت 
مربوط به اســتان و هفت شرکت ملی است که 
در مجموعه اســتان ســرمایه گذاری کرده و به 

کاربران خدمات استاندارد سازی ارائه می کنند.
مددی مدیــران کنترل کیفیــت را یکی از 
بازوان اداره کل استاندارد دانست و افزود: بیش 
از هشت هزار نفر ســاعت برای مدیران کنترل 
کیفیت و 340 نفر ســاعت برای کارشناســان 

استاندارد، دوره های آموزشی برگزار کرده ایم.
وی با بیــان اینکه یک هزار و 402 فرآورده 
در استان تولید می شــود که مشمول استاندار 
اجباری هســتند ادامه داد: از این تعداد بیش از 
900 فرآورده دارای پروانه کاربرد نشان استاندار 
بــوده و 600 مورد در حــال تملیک، تعلیق یا 

متقاضی دریافت پروانه هستند.

مدیــرکل اســتاندارد اســتان همــدان با 
بیان اینکه ســازمان اســتاندارد جزء نخستین 
دســتگاه هایی اســت کــه در اســتقرار دولت 
الکترونیک موفق بوده اظهار کرد: هشت سامانه 
به صورت تخصصی در اداره اســتاندارد فعالیت 

دارند.
مددی با اشــاره بــه اینکــه 490 تاییدیه 
آسانسور در ســال جاری صادر کرده ایم افزود: 
سال 95 بســیاری از آسانسورهای دستگاه های 
دولتی را به دلیل نقص فنی بســتیم، در ســال 
جاری با اســتفاده از اعتبارات داخلی مجموعه 
40 آسانســور را انتخــاب کــرده و به صورت 

تصادفی چک کردیم.
وی بــا بیان اینکه تعــداد 78 پروانه کاربرد 
علامت اســتاندارد اجباری )کالا و محصولات( 
طی یک سال گذشته صادر کرده ایم اذعان کرد: 
470 مورد نیز بازرسی از تجهیزات شهربازی و 

تجهیزات زمین بازی صورت گرفته است.
مدیرکل استاندارد استان همدان با اشاره به 
اینکه خدمات ما تا رســیدن بــه نقطه مطلوب 
فاصلــه زیادی دارد ادامه داد: روند مثبتی را در 
پیش گرفته و امیدواریم با شتاب بیشتری پیش 
برویم تا خدمات شایسته ای به مردم ارائه کنیم.
مددی با اشاره به اینکه در سال جاری حکم 
ابطال 69 پروانه صادرشــده که بیشتر در حوزه 

صنایع غذایی بوده اســت اظهار کرد: واحد های 
مذکور باید در تاریخ اعلام شــده اقدام به رفع 

حکم کنند.
وی با اشــاره به غیر اســتاندارد بودن 700 
زمین بازی دراستان همدان اعلام کرد: از 470 
شهربازی در سطح استان بازدید به عمل آمده، 
از این تعداد 292 مورد در سامانه ثبت شده که 
241 مــورد از آن تأیید و 51 مورد پلمپ یا در 

مرحله فک پلمپ هستند. 
مدیرکل اســتاندارد اســتان همدان با بیان 
اینکــه از 37 واحــد تولیــدی طلاســازی در 
همدان به صورت تصادفی نمونه برداری شــده 
تصریح کرد: دو واحد حکم عدم انطباق بحرانی 

داشته اند.


